
 

令和２年５月 
組 合 員 各 位 
お 客 様 各 位 

釧路丹頂農業協同組合 

 

店舗名変更のお知らせ 
 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当組合は事業体制の見直しにより、店舗名を下記のとおり変更させていただきますので 

お知らせいたします。 

何卒ご理解と変わらぬご利用を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

変更日 令和２年６月１５日（月）より 
 

 

変更前 変更後 

本  所 本  店 

幌呂支所 幌呂支店 

白糠支所 白糠支店 

音別支所 音別支店 

 

※金融機関コードの変更はございません。 

※お持ちの貯金通帳・証書、共済に係る証書は店舗名変更後も引き続きご利用いただけます。 

 

※ご不明な点がございましたら、お取り扱い店舗までお問い合わせください。 
鶴居本所

金融課・融資課・共済課 

085-1206 

阿寒郡鶴居村鶴居東 4丁目 45番地 
0154-64-2313 

幌呂支所 金融共済課 
085-1141 

阿寒郡鶴居村幌呂西 3丁目 15番地 
0154-65-2311 

白糠支所 金融共済課 
088-0301 

白糠郡白糠町東 1条南 1丁目 2番地 2 
01547-2-2183 

音別支所 金融共済課 
088-0115 

釧路市音別町本町 1丁目 15番地 
01547-6-2111 

 

以上 


